Ho con tale occasione fatta risposta ala lettera del Re di Suetia, a cui 
non ho voluto scrivere, se prima non havevo saputo l'intentione di Sua San­
tità sopra la persona sua, dela quale risposta ne sarà medesimamente con 
questa la copia. Et percioché tutto il negotio principale dipende dal testa­
mento del Re di Polonia morto. Mando ancora la copia di esso testamento. 

N.225. 

Vincentius Lauro 
Stanislao Karnkowski, epo Vladislaviensi 

Skierniewice, 10 I 1575. 

Dolet et contristatur nuntio eodem die accepto de obitu canonici Craco­
viensis (Stanislai Dqbrowski). Merita defuncti de religione catholica in Polo­
nia et de universa Republica significat et laudat. Commendat personam pa­
latini Siradiensis (Albert Laski), renovationis religiosae assidui cooperatoris 
et adiutoris. 

Reg.: Krak.6w BCz, ms 311 p. 91-92. 
-Ed.: Karnkowski, f. M3v cum titulo: "Vincentius Episcopus Montisregalis Stani­

slao Carncovio Episcopo Vladislaviensi". 

386 Andreas Lorichius. 
387 Catharina Jagellonica. 
388 Ioannes III Vasa. 
389 Sigismundus Augustus . 
390 Henricus Valesius. 
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Ex litteris Dominationis V.rae Reverendissimae391 milù a nobili eius 
puero hodie redditis, tristem accepi nunciuro obitus Stanislai Dambrovii392. 

Qui curo in Cracoviensi Ecclesia Canonici munere religiose et inculpate diu 
perfunctus esset, deque Catholica religione ac universa Republica semper 
bene mereri studuisset, nunc et aeterna recte factoruro remuneratione per­
fruitur et apud omnes collegas suos, universuroque ecclesiasticuro ordinem 
magnuro sui desideriuro reliquit. Quo nomine hunc ego dolorem ex amici 
casu magnopere lenio confidoque Dominationem V.ram Reverendissimam, 
quae egregiuro ac prudentem senem unice dilexit, non mediocriter iri conso­
laturo, :firmam et certam spero vicissim habentes, Iesuro Christuro Domi­
num ac Deuro Optimuro Maximuro, qui nobiscuro est usque ad consumma­
tionem saeculi, Ecclesiae suae sponsae nunquam defuturum. 

Quin (ubi necessitas postularit) ex lapidibus etiam ne duro ex tot insi­
gnium, ac religiosissimorum hominuro huius Regni seminario :filios Abrahae 
esse suscitatururo. Excellentes Magnifici Domini Palatini Syradiensis393 

virtutes tanti ego facio, ut ei cunctos rerum successus prosperos foelicesque 
semper optem, ut quae has in magni clarissimique nominis Senatorem opti­
me de Republicae merituro turbas excitari moleste profecto ferebam, ita eas 
nunc sedatas esse vehementer gaudeo. 

Qua in re praestanda, vigilans ac sapiens Rev.dae Dominationis V.rae 
cura et Deo accepta, et vere Christianis Principibus horuroque omnium ca­
piti Sanstissimo D.no N .ro gratissima est omnino futura. Quam sibi (ut 
debeo) magnopere gratulor. Cupio Dominationem V.ram Reverendissimam 
bene ac feliciter valere. Daturo Squiernevicii X Ianuarii 1575.